
Allegato alla deliberazione di Giunta Comunale n. 93 del 30.11.2022 

TARIFFE CONCESSIONI LOCULI - CELLETTE OSSARIO – ARE E CIMITERIALI 

TIPO DI CONCESSIONE 
Concessione cinquantennale loculi 

 RESIDENTI NON RESIDENTI 
Loculi Edificio  2-3  File 1°, 5° e 6° € 2.500,00 € 4.256,00 
Loculi Edificio 2-3  File 2°, 3° e 4° € 3.500,00 € 5.242,00 
Loculi Edificio 4  File 1° e 4° € 2.500,00 € 4.256,00 
Loculi Edificio 4  File 2° e 3° € 3.500,00 € 5.242,00 

 
Loculi Edificio 4 Arcata n.3 da dare in concessione a “salma presente”  SOLO ai cittadini residenti  con le seguenti tariffe: 

 
Loculi Edificio 4   Arcata n.3 File 1° e 4° 

 
ESCLUSIVAMENTE AI CITTADINI 

RESIDENTI 
€ 2.500,00 

Loculi Edificio 4  Arcata n.3 File 2° e 3° ESCLUSIVAMENTE AI CITTADINI 
RESIDENTI 

€ 3.500,00 

 

 TIPO DI CONCESSIONE 
 

Concessione cinquantennale cellette ossario 
 RESIDENTI NON RESIDENTI 

Edifici 1–2-3  File 1°, 6°, 7°, 8°, 9° e 10° € 300,00 € 1.000,00 
Edifici 1–2-3  File 2°, 3°, 4° e 5° € 400,00 € 1.000,00 
 

 TIPO DI CONCESSIONE 
 

Concessione aree cimiteriali per tombe di famiglia (99 anni) 
 RESIDENTI  NON RESIDENTI 

 
 € 3.500,00 € 3.756,00 



 

 

TARIFFE DI RINNOVO TRENTENNALE LOCULI E CELLETTE OS SARIO 

 

TIPO DI CONCESSIONE 
  

Rinnovo trentennale loculi comunali 

 RESIDENTI  
(tariffa valida anche per gli 
eredi  aventi dimora abituale 
in altro Comune,  qualora il 
defunto risultasse residente  

nel Comune di Banchette alla 
data della stipula del primo 

contratto di concessione o alla 
data della tumulazione.) 

 

NON RESIDENTI 
 (tale tariffa è da applicare nel caso in 
cui il defunto non risultasse residente 

nel Comune di Banchette alla data 
della stipula del primo contratto di 

concessione o alla data della 
tumulazione.) 

Loculi Edifici 1 –2-3   File 1°, 5° e 6° € 1.600,00 
 

€ 2.800,00 

Loculi Edifici 1 –2-3 File 2°, 3° e 4° € 2.300,00 € 3.400,00 
Loculi Edificio 4 File 1° e 4° € 1.600,00 € 2.800,00 

 

Loculi Edificio 4 File 2° e 3° € 2.300,00 € 3.400,00 
 

 

 

 



 

TIPO DI CONCESSIONE 
  

Rinnovo trentennale cellette ossario 

 RESIDENTI  
(tariffa valida anche per gli 
eredi  aventi dimora abituale 
in altro Comune,  qualora il 
defunto risultasse residente  

nel Comune di Banchette alla 
data della stipula del primo 

contratto di concessione o alla 
data della tumulazione.) 

 

NON RESIDENTI 
 (tale tariffa è da applicare nel caso in 
cui il defunto non risultasse residente 

nel Comune di Banchette alla data 
della stipula del primo contratto di 

concessione o alla data della 
tumulazione.) 

Edifici 1–2-3  File 1°, 6°, 7°, 8°, 9° e 10° € 200,00 
 

€ 700,00 

Edifici 1–2-3  File 2°, 3°, 4° e 5° € 270,00 € 700,00 
 


